



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	998 196 515
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	CRAFT HOLDING AS
Forretningsadresse:	Austefjordsvegen 194 5379 STEINSLAND

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	William Bernhardsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	28.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREKNESKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		137 063	107 624
Annen driftsinntekt		240 729	151 953
<b>Sum inntekter</b>		<b>377 792</b>	<b>259 577</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		45 001	20 040
Lønnskostnad	1	0	0
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	0	0
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle egedelar	2	0	0
Annen driftskostnad	3	278 966	268 553
<b>Sum kostnader</b>		<b>323 967</b>	<b>288 593</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>53 825</b>	<b>-29 016</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		5 500 000	683 333
Anna renteinntekt		454 940	213 170
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>5 954 940</b>	<b>896 503</b>
Annan rentekostnad		789 740	293 248
Annen finanskostnad		97 670	0
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>887 410</b>	<b>293 248</b>
<b>Netto finans</b>		<b>5 067 530</b>	<b>603 255</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>5 121 355</b>	<b>574 239</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>5 121 355</b>	<b>574 239</b>
<b>Overføringer og disponeringar</b>			
Ordinært utbytte		1 000 000	0
Annen egenkapital		4 121 355	574 239
<b>Sum overføringer og disponeringar</b>		<b>5 121 355</b>	<b>574 239</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIGEDELAR</b>			
<b>Anleggsmiddel</b>			
<b>Immaterielle egedelar</b>			
Utvikling	2	0	0
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	2	0	0
Goodwill	2	0	0
<b>Sum immaterielle egedelar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmiddel</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	1 333 465	1 333 465
Maskiner og anlegg	2	0	0
Skip, rigger, fly og lignende	2	0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	2	0	0
<b>Sum varige driftsmiddel</b>		<b>1 333 465</b>	<b>1 333 465</b>
<b>Finansielle anleggsmiddel</b>			
Investeringar i dotterselskap		4 845 440	4 785 440
Investeringar i tilknytt selskap		295 833	295 833
Andre langsiktige fordringer		4 727 821	4 824 344
<b>Sum finansielle anleggsmiddel</b>		<b>9 869 094</b>	<b>9 905 617</b>
<b>Sum anleggsmiddel</b>		<b>11 202 559</b>	<b>11 239 082</b>
<b>Omløpsmiddel</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Krav</b>			
Kundefordringer		104 859	57 600
Andre kortsiktige fordringer		1 152 825	1 028 430
Konsernkrav		7 393 857	1 076 583
<b>Sum krav</b>		<b>8 651 541</b>	<b>2 162 613</b>
<b>Investeringar</b>			
<b>Sum investeringar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskot, kontantar og liknande</b>			



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Bankinnskudd, kontanter og lignende		295	20 000
<b>Sum bankinnskott, kontantar og liknande</b>		<b>295</b>	<b>20 000</b>
<b>Sum omløpsmiddel</b>		<b>8 651 836</b>	<b>2 182 613</b>
<b>SUM EIGEDELAR</b>		<b>19 854 395</b>	<b>13 421 695</b>

### BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD

#### Eigenkapital

##### Innskoten eigenkapital

Aksjekapital	4, 5	30 150	30 150
Behaldning av egne aksjar	4	0	0
<b>Sum innskoten eigenkapital</b>		<b>30 150</b>	<b>30 150</b>

##### Opptent eigenkapital

Annen egenkapital	5	6 094 575	1 973 220
<b>Sum opptent eigenkapital</b>		<b>6 094 575</b>	<b>1 973 220</b>

<b>Sum eigenkapital</b>		<b>6 124 725</b>	<b>2 003 370</b>
-------------------------	--	------------------	------------------

#### Gjeld

##### Langsiktig gjeld

<b>Sum avsetjingar for plikter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
------------------------------------	--	----------	----------

##### Anna langsiktig gjeld

Øvrig langsiktig gjeld		329 433	359 433
<b>Sum anna langsiktig gjeld</b>		<b>329 433</b>	<b>359 433</b>

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>329 433</b>	<b>359 433</b>
-----------------------------	--	----------------	----------------

##### Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner		6 822 325	8 086 539
Leverandørgjeld		545 315	1 271 942
Skyldige offentlige avgifter		1 433	55 937
Utbytte		1 000 000	0
Kortsiktig konserngjeld		877 290	49 000
Annen kortsiktig gjeld		4 153 875	1 595 474



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Sum kortsiktig gjeld		13 400 238	11 058 892
 Sum gjeld		 13 729 671	 11 418 325
 <b>SUM EIGENKAPITAL OG GJELD</b>		 <b>19 854 396</b>	 <b>13 421 695</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREKNESKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salsinntekter	1	88 913 122	69 864 098
Anna driftsinntekt	1	3 913 294	2 221 613
<b>Sum inntekter</b>		<b>92 826 416</b>	<b>72 085 711</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	39 164 679	28 048 445
Lønnskostnad	3	33 103 393	25 210 812
Avskrivning på varige driftsmiddel og immaterielle egedelar	4	2 172 410	1 494 724
Annan driftskostnad	5	12 514 818	10 996 894
<b>Sum kostnader</b>		<b>86 955 300</b>	<b>65 750 875</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 871 116</b>	<b>6 334 836</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Anna renteinntekt	6	1 577 678	536 587
Anna finansinntekt		6 309	598 537
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 583 987</b>	<b>1 135 124</b>
Annan rentekostnad	6	3 172 214	1 912 939
Annan finanskostnad		111 559	2 238
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 283 773</b>	<b>1 915 177</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 699 786</b>	<b>-780 053</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>4 171 330</b>	<b>5 554 783</b>
Skattekostnad	7	1 448 899	1 165 371
<b>Årsresultat</b>		<b>2 722 431</b>	<b>4 389 412</b>
Minoritetsinteresser	8	654 517	507 144
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>2 067 914</b>	<b>3 882 268</b>
<b>Overføringer og disponeringar</b>			
Ordinært utbytte	8	1 500 000	500 000



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Udekt tap		0	2 836 267
Overføring til/frå annan eigenkapital	8	567 915	546 000
<b>Sum overføringer og disponeringar</b>		<b>2 067 915</b>	<b>3 882 267</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIGEDELAR</b>			
<b>Anleggsmiddel</b>			
<b>Immaterielle egedelar</b>			
Konsesjonar, patentar, lisensar, varemerke og liknande rettar	1	60 600	19 605
<b>Sum immaterielle egedelar</b>		<b>60 600</b>	<b>19 605</b>
<b>Varige driftsmiddel</b>			
Tomter, bygningar og annan fast eigedom	4,6	27 221 451	25 166 295
Maskinar og anlegg	4,6	39 526	49 408
Skip, riggar, fly og liknande	4,6	1 039 740	1 209 000
Driftslausøyre, inventar, verktøy, kontormaskinar og liknande	4,6	6 175 842	3 748 979
<b>Sum varige driftsmiddel</b>		<b>34 476 559</b>	<b>30 173 682</b>
<b>Finansielle anleggsmiddel</b>			
Andre krav	9	5 098 088	5 182 655
<b>Sum finansielle anleggsmiddel</b>		<b>5 098 088</b>	<b>5 182 655</b>
<b>Sum anleggsmiddel</b>		<b>39 635 247</b>	<b>35 375 942</b>
<b>Omløpsmiddel</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	2,6	8 997 944	8 515 421
<b>Sum varer</b>		<b>8 997 944</b>	<b>8 515 421</b>
<b>Krav</b>			
Kundekrav	10	19 168 663	13 410 523
Andre krav		3 705 681	2 604 457
<b>Sum krav</b>		<b>22 874 344</b>	<b>16 014 980</b>
<b>Bankinnskot, kontantar og liknande</b>			
Bankinnskot, kontantar og liknande	11	1 227 167	2 843 311
<b>Sum bankinnskot, kontantar og liknande</b>		<b>1 227 167</b>	<b>2 843 311</b>
<b>Sum omløpsmiddel</b>		<b>33 099 455</b>	<b>27 373 712</b>
<b>SUM EIGEDELAR</b>		<b>72 734 702</b>	<b>62 749 654</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Eigenkapital</b>			
<b>Innskoten eigenkapital</b>			
Selskapskapital	8	30 150	30 150
<b>Sum innskoten eigenkapital</b>		<b>30 150</b>	<b>30 150</b>
<b>Opptent eigenkapital</b>			
Annan eigenkapital	8	5 603 450	3 891 783
<b>Sum opptent eigenkapital</b>		<b>5 603 450</b>	<b>3 891 783</b>
Minoritetsinteresser	8	886 158	731 642
<b>Sum eigenkapital</b>		<b>6 519 758</b>	<b>4 653 575</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsett skatt	7	1 701 008	965 140
<b>Sum avsetjinger for plikter</b>		<b>1 701 008</b>	<b>965 140</b>
<b>Anna langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjonar	4,6	26 486 516	27 201 553
Øvrig langsiktig gjeld	4,6	416 433	359 433
<b>Sum anna langsiktig gjeld</b>		<b>26 902 949</b>	<b>27 560 986</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>28 603 957</b>	<b>28 526 126</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		12 911 382	7 948 210
Betalbar skatt	7	705 575	1 009 270
Skuldige offentlege avgifter		4 855 886	4 109 158
Utbytte	8	1 500 000	500 000
Anna kortsiktig gjeld		17 638 145	16 003 315
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>37 610 988</b>	<b>29 569 953</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>66 214 945</b>	<b>58 096 079</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>SUM EIGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>72 734 703</b>	<b>62 749 654</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 742203

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 998 196 515  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: CRAFT HOLDING AS  
Forretningsadresse: Austefjordsvegen 194  
5379 STEINSLAND

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: William Bernhardsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2024

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.09.2024



Organisasjonsnr: 998 196 515  
CRAFT HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREKNESKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		137 063	107 624
Annen driftsinntekt		240 729	151 953
<b>Sum inntekter</b>		<b>377 792</b>	<b>259 577</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		45 001	20 040
Lønnskostnad	1	0	0
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	0	0
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle egedelar	2	0	0
Annen driftskostnad	3	278 966	268 553
<b>Sum kostnader</b>		<b>323 967</b>	<b>288 593</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>53 825</b>	<b>-29 016</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap			
Anna renteinntekt		5 500 000	683 333
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>5 954 940</b>	<b>896 503</b>
Annan rentekostnad		789 740	293 248
Annen finanskostnad		97 670	0
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>887 410</b>	<b>293 248</b>
<b>Netto finans</b>		<b>5 067 530</b>	<b>603 255</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>5 121 355</b>	<b>574 239</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>5 121 355</b>	<b>574 239</b>
<b>Overføringer og disponeringar</b>			
Ordinært utbytte		1 000 000	0
Annen egenkapital		4 121 355	574 239
<b>Sum overføringer og disponeringar</b>		<b>5 121 355</b>	<b>574 239</b>



Organisasjonsnr: 998 196 515  
CRAFT HOLDING AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIGEDELAR</b>			
<b>Anleggsmiddel</b>			
<b>Immaterielle egedelar</b>			
Utvikling	2	0	0
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	2	0	0
Goodwill	2	0	0
<b>Sum immaterielle egedelar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmiddel</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	1 333 465	1 333 465
Maskiner og anlegg	2	0	0
Skip, rigger, fly og lignende	2	0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	2	0	0
<b>Sum varige driftsmiddel</b>		<b>1 333 465</b>	<b>1 333 465</b>
<b>Finansielle anleggsmiddel</b>			
Investeringar i datterselskap		4 845 440	4 785 440
Investeringar i tilknytt selskap		295 833	295 833
Andre langsiktige fordringer		4 727 821	4 824 344
<b>Sum finansielle anleggsmiddel</b>		<b>9 869 094</b>	<b>9 905 617</b>
<b>Sum anleggsmiddel</b>		<b>11 202 559</b>	<b>11 239 082</b>
<b>Omløpsmiddel</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Krav</b>			
Kundefordringer		104 859	57 600
Andre kortsiktige fordringer		1 152 825	1 028 430
Konsernkrav		7 393 857	1 076 583
<b>Sum krav</b>		<b>8 651 541</b>	<b>2 162 613</b>
<b>Investeringar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum investeringar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskott, kontantar og liknande</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		295	20 000



Sum bankinnskot, kontantar og liknande	295	20 000
Sum omløpsmiddel	8 651 836	2 182 613
<b>SUM EIGEDELAR</b>	<b>19 854 395</b>	<b>13 421 695</b>
<b>BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD</b>		
<b>Eigenkapital</b>		
<b>Innskoten eigenkapital</b>		
Aksjekapital	4, 5	30 150
Behaldning av egne aksjar	4	0
<b>Sum innskoten eigenkapital</b>	<b>30 150</b>	<b>30 150</b>
<b>Opptent eigenkapital</b>		
Annen egenkapital	5	6 094 575
<b>Sum opptent eigenkapital</b>	<b>6 094 575</b>	<b>1 973 220</b>
<b>Sum eigenkapital</b>	<b>6 124 725</b>	<b>2 003 370</b>
<b>Gjeld</b>		
<b>Langsiktig gjeld</b>		
Sum avsetjingar for plikter	0	0
Anna langsiktig gjeld		
Øvrig langsiktig gjeld	329 433	359 433
<b>Sum anna langsiktig gjeld</b>	<b>329 433</b>	<b>359 433</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>329 433</b>	<b>359 433</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
<b>Gjeld til</b>		
kredittinstitusjoner	6 822 325	8 086 539
Leverandørgjeld	545 315	1 271 942
Skyldige offentlige avgifter	1 433	55 937
Utbytte	1 000 000	0
Kortsiktig konserngjeld	877 290	49 000
Annen kortsiktig gjeld	4 153 875	1 595 474
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>13 400 238</b>	<b>11 058 892</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>13 729 671</b>	<b>11 418 325</b>
<b>SUM EIGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>19 854 396</b>	<b>13 421 695</b>



Organisasjonsnr: 998 196 515  
CRAFT HOLDING AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREKNESKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salsinntekter	1	88 913 122	69 864 098
Anna driftsinntekt	1	3 913 294	2 221 613
<b>Sum inntekter</b>		<b>92 826 416</b>	<b>72 085 711</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	39 164 679	28 048 445
Lønnskostnad	3	33 103 393	25 210 812
Avskrivning på varige driftsmiddel og immaterielle eigedelar	4	2 172 410	1 494 724
Annan driftskostnad	5	12 514 818	10 996 894
<b>Sum kostnader</b>		<b>86 955 300</b>	<b>65 750 875</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 871 116</b>	<b>6 334 836</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Anna renteinntekt	6	1 577 678	536 587
Anna finansinntekt		6 309	598 537
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 583 987</b>	<b>1 135 124</b>
Annan rentekostnad	6	3 172 214	1 912 939
Annan finanskostnad		111 559	2 238
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 283 773</b>	<b>1 915 177</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 699 786</b>	<b>-780 053</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>4 171 330</b>	<b>5 554 783</b>
Skattekostnad	7	1 448 899	1 165 371
<b>Årsresultat</b>		<b>2 722 431</b>	<b>4 389 412</b>
Minoritetsinteresser	8	654 517	507 144
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>2 067 914</b>	<b>3 882 268</b>
<b>Overføringer og disponeringar</b>			
Ordinært utbytte	8	1 500 000	500 000
Udekt tap		0	2 836 267
Overføring til/frå annan egenkapital	8	567 915	546 000
<b>Sum overføringer og disponeringar</b>		<b>2 067 915</b>	<b>3 882 267</b>



Organisasjonsnr: 998 196 515  
CRAFT HOLDING AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIGEDELAR</b>			
<b>Anleggsmiddel</b>			
<b>Immaterielle egedelar</b>			
Konsesjonar, patentar, lisensar, varemerke og liknande rettar	1	60 600	19 605
<b>Sum immaterielle egedelar</b>		<b>60 600</b>	<b>19 605</b>
<b>Varige driftsmiddel</b>			
Tomter, bygningar og annan fast eigedom	4,6	27 221 451	25 166 295
Maskinar og anlegg	4,6	39 526	49 408
Skip, riggar, fly og liknande	4,6	1 039 740	1 209 000
Driftslausøyre, inventar, verktøy, kontormaskinar og liknande	4,6	6 175 842	3 748 979
<b>Sum varige driftsmiddel</b>		<b>34 476 559</b>	<b>30 173 682</b>
<b>Finansielle anleggsmiddel</b>			
Andre krav	9	5 098 088	5 182 655
<b>Sum finansielle anleggsmiddel</b>		<b>5 098 088</b>	<b>5 182 655</b>
<b>Sum anleggsmiddel</b>		<b>39 635 247</b>	<b>35 375 942</b>
<b>Omløpsmiddel</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	2,6	8 997 944	8 515 421
<b>Sum varer</b>		<b>8 997 944</b>	<b>8 515 421</b>
<b>Krav</b>			
Kundekrav	10	19 168 663	13 410 523
Andre krav		3 705 681	2 604 457
<b>Sum krav</b>		<b>22 874 344</b>	<b>16 014 980</b>
<b>Bankinnskot, kontantar og liknande</b>			
Bankinnskot, kontantar og liknande	11	1 227 167	2 843 311
<b>Sum bankinnskot, kontantar og liknande</b>		<b>1 227 167</b>	<b>2 843 311</b>
<b>Sum omløpsmiddel</b>		<b>33 099 455</b>	<b>27 373 712</b>
<b>SUM EIGEDELAR</b>		<b>72 734 702</b>	<b>62 749 654</b>
<b>BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD</b>			



<b>Eigenkapital</b>			
<b>Innskoten eigenkapital</b>			
Selskapskapital	8	30 150	30 150
<b>Sum innskoten eigenkapital</b>		<b>30 150</b>	<b>30 150</b>
<b>Opptent eigenkapital</b>			
Annan eigenkapital	8	5 603 450	3 891 783
<b>Sum opptent eigenkapital</b>		<b>5 603 450</b>	<b>3 891 783</b>
Minoritetsinteresser	8	886 158	731 642
<b>Sum eigenkapital</b>		<b>6 519 758</b>	<b>4 653 575</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsett skatt	7	1 701 008	965 140
<b>Sum avsetjingar for plikter</b>		<b>1 701 008</b>	<b>965 140</b>
<b>Anna langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjonar	4,6	26 486 516	27 201 553
Øvrig langsiktig gjeld	4,6	416 433	359 433
<b>Sum anna langsiktig gjeld</b>		<b>26 902 949</b>	<b>27 560 986</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>28 603 957</b>	<b>28 526 126</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		12 911 382	7 948 210
Betalbar skatt	7	705 575	1 009 270
Skuldige offentlege avgifter		4 855 886	4 109 158
Utbytte	8	1 500 000	500 000
Anna kortsiktig gjeld		17 638 145	16 003 315
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>37 610 988</b>	<b>29 569 953</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>66 214 945</b>	<b>58 096 079</b>
<b>SUM EIGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>72 734 703</b>	<b>62 749 654</b>



Organisasjonsnr: 998 196 515  
CRAFT HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Rekneskapsprinsipp

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balanseført. Kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

## Note

1

Tal på årsverk i rekneskapsåret  
0.00

Sum

Beløp

## Note

2



## Varige driftsmiddel og immaterielle egedelar

<u>Anskaffingskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmiddel</u>	<u>Immaterielle eged.</u>
	1333465.00	0.00
<u>Anskaffingskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmiddel</u>	<u>Immaterielle eged.</u>
	1333465.00	0.00
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmiddel</u>	<u>Immaterielle eged.</u>
	1333465.00	0.00

Anskaffingskost - balanseførte lånekostnader, eigentilvirka anleggsmiddel

Goodwill spesifisert for kvar enkelt verksemdkjøp

Avskrivingsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunning

Meir om varige driftsmiddel/immaterielle egedelar

Konsernrekneskap

Morselskapet sitt namn

Forretningskontor for morselskapet

Grunn til at dotterselskap ikkje er tatt med i konsolideringa

Samla beløp - tilknytt selskap Årets Fjorårets

Samla beløp - føretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samla beløp - føretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samla beløp - felles kontrollert verksemd Årets Fjorårets

Pantstillingar Beløp

Behaldning av egne aksjar Tal på aksjar Pålydande Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 998 196 515  
CRAFT HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Rekneskapsprinsipp

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

## Note

3

### Tal på årsverk i rekneskapsåret

57.00

## Note

3

### Spesifisering av resultatrekneskapen

#### Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	27093038.00	21273170.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4410654.00	3251102.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	647657.00	528584.00
<u>Andre ytingar</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	952043.00	157956.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	33103393.00	25210812.00

#### Meir om årsverk og lønn

Ytelser til ledende personer Lønn Pensjon Andre ytelser Daglig leder 1 556 000 29 772 199 656 Styreleder 2 403 897 29 772 170 077 Det er ikke gitt tegningsretter, opsjoner og tilsvarende rettigheter for ansatte og deres tillitsvalgte. Det er heller ikke gitt fallskjermavtaler, bonuser, overskuddsdelingsavtaler etc. Det var gitt lån til daglig leder i konsernet med kr 380 667. Lånet ble motregnet mot lån fra nærstående til daglig leder. Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

## Note



## Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

### Note

4

## Varige driftsmiddel og immaterielle egedelar

<u>Anskaffingskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmiddel</u>	<u>Immaterielle eged.</u>
	34682038.00	52475.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmiddel</u>	<u>Immaterielle eged.</u>
	8197896.00	67320.00
<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmiddel</u>	<u>Immaterielle eged.</u>
	-2069770.00	0.00
<u>Anskaffingskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmiddel</u>	<u>Immaterielle eged.</u>
	40810164.00	119795.00
<u>Samla av-/nedskriv.</u>	<u>Varige driftsmiddel</u>	<u>Immaterielle eged.</u>
	-6333606.00	-59195.00
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmiddel</u>	<u>Immaterielle eged.</u>
	34476558.00	60600.00
<u>Årets av-/nedskriv.</u>	<u>Varige driftsmiddel</u>	<u>Immaterielle eged.</u>
	2146083.00	26325.00
<u>Økonomisk levetid</u>		<u>Immaterielle eged.</u>
		5
<u>Avskrivingsplan</u>		<u>Immaterielle egedelar</u>
		5

Anskaffingskost - balanseførte lånekostnader, eigentilvirka anleggsmiddel

Goodwill spesifisert for kvar enkelt verksemdkjøp

Avskrivingsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunning

Meir om varige driftsmiddel/immaterielle egedelar

Konsernrekneskap

Morselskapet sitt namn

Forretningskontor for morselskapet

Grunn til at dotterselskap ikkje er tatt med i konsolideringa



Samla beløp - tilknytt selskap Årets Fjorårets

Samla beløp - føretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samla beløp - føretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samla beløp - felles kontrollert verksemd Årets Fjorårets

Pantstillingar Beløp

## Note

9

## Krav

**Krav som forfell seinare enn ett år etter rekneskapsåret sin slutt**  
5062927.00

## Meir om krav

Andre langsiktige fordringer består av følgende poster 2023 2022 Fordring  
William Bernhardsen 380 667 380 667 Fordring Sotra Invest AS 0 67 913  
Fordring Svein Erik Helgheim 130 764 130 764 Fordring AS Marsteinen Eiendom  
4 215 000 4 215 000 Depositum, leietakerinnskudd o.l. 0 30 000 Fordring  
ansatte 336 496 322 006

## Note

Behaldning av egne aksjar Tal på aksjar Pålydande Andel av aksjek.

## Erverv

**Endringar i behaldning av aksjar i løpet av rekneskapsåret**

## Avhending

**Endringar i behaldning av aksjar i løpet av rekneskapsåret**

## Samvirkeføretak

**Vedtektsavgjerd/årsmøtevedtak/forslag til vedtak knytt til medlemskapskonti**

## Meir om aksjar

## Note

6

## Gjeld

**Gjeld som forfell til betaling meir enn fem år etter rekneskapsåret sin slutt**  
0.00



Gjeld som er sikra ved pant eller liknande sikkerheit i eigedelar  
26902949.00

Balanseført verdi av dei pantsatte eigedelar  
32280422.00

Summen av garantiplikter som ikkje er rekneskapsført  
0.00

Garantiplikter som er sikra ved pant

Meir om gjeld

Note

#### Noteopplysingar ut over minimumskrava for små føretak

Driftsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de blir levert. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene. Garanti-og serviceforpliktelser mv Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige garanti-og serviceforpliktelser for salg som har skjedd før regnskapsårets utgang, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget. Garanti-og serviceforpliktelsene er i balansen ført opp i regnskapsposten annen kortsiktig gjeld. Inntektsføring av avsetningen foretas deretter i takt med levering av garanti-og serviceytelsene. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp). Anleggsmidler og langsiktig gjeld Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivinger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede. Vedlikehold / påkostning Utgifter som påløper for å opprettholde eiendommenes kvalitetsnivå, kostnadsføres når de påløper. Utgifter som påløper for å bringe eiendommen tilbake til standarden ved vårt kjøp av eiendommen (tatt hensyn til bygningsteknisk utvikling fram til i dag) kostnadsføres direkte. Utgifter som representerer en standardheving av eiendommen ut over standarden ved vårt kjøp, tillegges kostpris, dvs. balanseføres. Varer Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost (FIFO-prinsippet) og netto salgsverdi (Laveste verdis prinsipp). For råvarer er gjenanskaffelseskost anvendt ved vurdering av virkelig verdi som en tilnærming. Leieavtaler Leasingavtaler er ikke balanseført, og bokføres som operasjonelle leieavtaler. Fordringer Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.



Konsernregnskap for

# Craft Holding AS

Regnskapsår 01.01.2023 - 31.12.2023



## Craft Holding AS Resultatregnskap

	Noter	2023	2022
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1	88 913 122	69 864 098
Annen driftsinntekt	1	3 913 294	2 221 613
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>92 826 416</b>	<b>72 085 710</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad	2	39 164 679	28 048 445
Lønnskostnad	3	33 103 393	25 210 812
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 172 410	1 494 724
Annen driftskostnad	5	12 514 818	10 996 894
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>86 955 300</b>	<b>65 750 875</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 871 117</b>	<b>6 334 835</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt	6	1 577 678	536 587
Annen finansinntekt		6 309	598 537
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 583 987</b>	<b>1 135 124</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad	6	3 172 214	1 912 939
Annen finanskostnad		111 559	2 238
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 283 772</b>	<b>1 915 176</b>
<b>Nto finansposter</b>		<b>-1 699 785</b>	<b>-780 053</b>
<b>Resultat før skatt</b>		<b>4 171 331</b>	<b>5 554 783</b>
Skattekostnad	7	1 448 899	1 165 371
<b>Årets resultat</b>		<b>2 722 432</b>	<b>4 389 411</b>
Årets resultat til minoritetsinteresser	8	654 517	507 144
<b>Årets resultat</b>		<b>2 067 915</b>	<b>3 882 267</b>
<b>Disponering</b>			
Ordinært utbytte	8	1 500 000	500 000
Annen egenkapital	8	567 915	546 000
Udekket tap		0	2 836 267
<b>Sum disponering</b>		<b>2 067 915</b>	<b>3 882 267</b>



## Craft Holding AS

### Konsolidert balanse

	Noter	31.12.2023	31.12.2022
<b>Eiendeler</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	1	60 600	19 605
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>60 600</b>	<b>19 605</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,6	27 221 451	25 166 295
Maskiner og andre tekniske anlegg	4,6	39 526	49 408
Skip, rigger, fly og lignende	4,6	1 039 740	1 209 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4,6	6 175 842	3 748 979
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>34 476 559</b>	<b>30 173 682</b>
<b>Andre langsiktige fordringer</b>			
Andre langsiktige fordringer	9	5 098 088	5 182 655
<b>Andre langsiktige fordringer</b>		<b>5 098 088</b>	<b>5 182 655</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>39 635 247</b>	<b>35 375 942</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	2,6	8 997 944	8 515 421
<b>Sum varer</b>		<b>8 997 944</b>	<b>8 515 421</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10	19 168 663	13 410 523
Andre kortsiktige fordringer		3 705 681	2 604 457
<b>Sum kortsiktige fordringer</b>		<b>22 874 344</b>	<b>16 014 980</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	1 227 167	2 843 311
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 227 167</b>	<b>2 843 311</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>33 099 455</b>	<b>27 373 712</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>72 734 702</b>	<b>62 749 654</b>



## Craft Holding AS

### Konsolidert balanse

#### Egenkapital og gjeld

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	8	30 150	30 150
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 150</b>	<b>30 150</b>

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	8	5 603 450	3 891 783
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>5 603 450</b>	<b>3 891 783</b>
Minoritets andel av egenkapital	8	886 158	731 642
<b>Sum egenkapital</b>		<b>6 519 758</b>	<b>4 653 575</b>

##### Avsetning for forpliktelser

Utsatt skatt	7	1 701 008	965 140
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>1 701 008</b>	<b>965 140</b>

##### Langiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	4,6	26 486 516	27 201 553
Øvrig langsiktig gjeld	4,6	416 433	359 433
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>26 902 949</b>	<b>27 560 986</b>

##### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		12 911 382	7 948 210
Betalbar skatt	7	705 575	1 009 270
Skyldige offentlige avgifter		4 855 886	4 109 158
Utbytte	8	1 500 000	500 000
Annen kortiktig gjeld		17 638 145	16 003 315
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>37 610 988</b>	<b>29 569 952</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>66 214 945</b>	<b>58 096 079</b>
<b>Sum gjeld og egenkapital</b>		<b>72 734 702</b>	<b>62 749 654</b>

Øygarden, 29.juli 2024

William Bernhardsen  
styrets leder

Dag Helge Bernhardsen  
styremedlem/ daglig leder



## Craft Holding AS

### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

### Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de blir levert. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

### Garanti- og serviceforpliktelser mv

Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige garanti- og serviceforpliktelser for salg som har skjedd før regnskapsårets utgang, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget. Garanti- og serviceforpliktelsene er i balansen ført opp i regnskapsposten annen kortsiktig gjeld. Inntektsføring av avsetningen foretas deretter i takt med levering av garanti- og serviceytelsene.

### Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

### Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

### Vedlikehold / påkostning

Utgifter som påløper for å opprettholde eiendommenes kvalitetsnivå, kostnadsføres når de påløper. Utgifter som påløper for å bringe eiendommen tilbake til standarden ved vårt kjøp av eiendommen (tatt hensyn til bygningsteknisk utvikling fram til i dag) kostnadsføres direkte. Utgifter som representerer en standardheving av eiendommen ut over standarden ved vårt kjøp, tillegges kostpris, dvs. balanseføres.

### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost (FIFO-prinsippet) og netto salgsverdi (Laveste verdis prinsipp). For råvarer er gjenanskaffelseskost anvendt ved vurdering av virkelig verdi som en tilnærming.

### Leieavtaler

Leasingavtaler er ikke balanseført, og bokføres som operasjonelle leieavtaler.

### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.



## Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Eventuell utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

## Kontantstrøm

Kontanter og bankinnskudd i balansen og kontantstrømoppstillingen omfatter utelukkende bankinnskudd og kontantbeholdning.

## Pensjonsforpliktelser

Pensjonsordningen er innskuddsbasert og resultatføres.

## Følgende selskap er konsolidert i konsernregnskapet:

Selskap	Eier-/ stemmeandel	Org nr	Forretningskontor
Craft Holding AS	Mor		Øygarden
Straume Rør AS	100 %	821 330 742	Øygarden
Attentio AS	100 %	830 068 872	Øygarden
Craft Consulting AS	100 %	825 004 882	Øygarden
Våtromsreparatøren AS	100 %	824 487 332	Øygarden
Straumegruppen AS	100 %	930 117 307	Øygarden
Craft Eiendom AS	100 %	996 264 319	Øygarden
Grøvlesvingen AS	100 %	917 592 748	Øygarden
Craft Entreprenør AS	100 %	919 827 270	Øygarden
Innkjøpsgruppen AS	95 %	919 375 302	Øygarden
Straume Tekniske AS	50 %	998 766 834	Øygarden



## Craft Holding AS

### Noter

#### Note 1 Omsetning

Selskapene i konsernet omsetter hovedsakelig tjenester innenfor VVS, sprinkling, ventilasjon og eiendomsutvikling. Selskapets geografiske hovedområde er vestlandet, med størst aktivitet i Bergen med omland.

#### Note 2 Varelager

Varelageret består av følgende hovedgrupper:	<b>31.12.2023</b>	<b>31.12.2022</b>
Tomt	7 000 000	7 000 000
VVS-relaterte varer	1 997 944	1 515 421
<b>Sum varelager</b>	<b>8 997 944</b>	<b>8 515 421</b>

Det er ikke avsatt for ukurans.

#### Note 3 Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	27 093 038	21 273 170
Arbeidsgiveravgift	4 410 654	3 251 102
Pensjonskostnader	647 657	528 584
Andre relaterte ytelser	952 043	157 956
<b>Sum</b>	<b>33 103 393</b>	<b>25 210 812</b>

Ytelser til ledende personer	Lønn	Pensjon	Andre ytelser
Daglig leder	1 556 000	29 772	199 656
Styreleder	2 403 897	29 772	170 077

Det er ikke gitt tegningsretter, opsjoner og tilsvarende rettigheter for ansatte og deres tillitsvalgte. Det er heller ikke gitt fallskjermavtaler, bonuser, overskuddsdelingsavtaler etc. Det var gitt lån til daglig leder i konsernet med kr 380 667. Lånet ble motregnet mot lån fra nærstående til daglig leder.

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

	2023	2022
Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret:	57	42



## Craft Holding AS

### Noter

#### Note 4 Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar, maskiner o.l	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Skip, rigger, fly o.l.	Immaterielle eiendeler	Sum
Ansk.kost 01.01	5 806 308	27 575 730	1 300 000	52 475	34 734 513
Tilgang i året	3 809 346	4 388 550	0	67 320	8 265 216
Avgang i året	-19 770	-2 050 000	0	0	-2 069 770
<b>Ansk.kost 31.12</b>	<b>9 595 884</b>	<b>29 914 280</b>	<b>1 300 000</b>	<b>119 795</b>	<b>40 929 959</b>
Akk avs 01.01	-2 007 923	-2 358 225	-91 000	-32 870	-4 490 018
Akk avs 31.12	-3 380 516	-2 692 830	-260 260	-59 195	-6 392 801
<b>Bal.ført verdi 31.12</b>	<b>6 215 368</b>	<b>27 221 450</b>	<b>1 039 740</b>	<b>60 600</b>	<b>34 537 158</b>
Årets avskrivinger	1 372 593	604 230	169 260	26 325	2 172 408
	3-5 år	20-40 år	10 år	5 år	

#### Note 5 Annen driftskostnad

	2023	2022
Godtgjørelse til revisor utgjør:		
Revisjonshonorar	169 413	119 288
Revisors andre tjenester	10 000	11 550
<b>Sum</b>	<b>179 413</b>	<b>130 838</b>

#### Note 6 Lån

	2023	2022
Del av gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt		
Gjeld som er sikret med pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	26 902 949	27 560 986
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	32 280 422	30 173 682
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0	0

#### Renteinntekter

Datterselskap i konsernet har inngått avtale om rett til kjøp av tomt. I avtalen er det avtalt vederlag i form av rente for rettigheten.

Inntektsført rente utgjør	556 620	0
---------------------------	---------	---



## Craft Holding AS

### Noter

#### Note 7

#### Skatt

<b>Skattekostnad</b>	<b>2023</b>
Betalbar skatt	705 557
Endring utsatt skatt	735 867
Andre endringer	7 475
<b>Skattekostnad</b>	<b>1 448 900</b>

#### Skattepliktig inntekt

Resultat før skatt	4 171 331
Permanente forskjeller	786 665
Endring midlertidige forskjeller	-3 344 851
Andre endringer	1 593 932
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>3 207 077</b>

Betalbar skatt i balansen	705 557
---------------------------	---------

<b>Midlertidige forskjeller</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>Endring</b>
Driftsmidler	3 150 460	2 550 608	
Merverdi eiendom	1 841 648	1 921 720	
Tilvirkningskontrakter	1 682 495	485 970	
Kundefordringer	147 135	-326 380	
Gevinst- og tapskonto	920 115	-234 916	
Regnskapsmessig avsetning for forpliktelser	-10 000	-10 000	
<b>Midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt</b>	<b>7 731 854</b>	<b>4 387 003</b>	<b>3 344 851</b>
Fremørbart underskudd	-4 155 869	-4 586 759	
<b>Midlertidige forskjeller</b>	<b>3 575 985</b>	<b>-199 756</b>	
Midlertidige forskjeller som ikke inngår i beregning			
av utsatt skatt	4 155 869	4 586 759	
<b>Grunnlag utsatt skatt</b>	<b>7 731 854</b>	<b>4 387 002</b>	
<b>Utsatt skatt</b>	<b>1 701 008</b>	<b>965 141</b>	<b>735 867</b>



## Craft Holding AS

### Noter

#### Note 8 Egenkapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydene	Bokført verdi
Ordinære aksjer	150	201	30150

Aksjonærer	Antall aksjer	Eier-/ stemmeandel
William Bernhardsen Holding AS	35	23,3 %
Sotra Invest AS	35	23,3 %
Opitz Holding AS	35	23,3 %
Dag Helge Bernhardsen Holding AS	35	23,3 %
Svein Erik Helgheim AS	10	6,7 %
	150	100 %

	Aksjekapital	Opptjent kapital	Minoritets- interesser	Sum
Egenkapital 01.01	30 150	3 891 783	731 642	4 653 575
Årets resultat		2 067 915	654 517	2 722 432
Utbytte		-1 000 000	-500 000	-1 500 000
Andre endringer		643 751		643 751
<b>Egenkapital 31.12</b>	<b>30 150</b>	<b>5 603 450</b>	<b>886 158</b>	<b>6 519 758</b>

#### Note 9 Andre langsigtede fordringer

Andre langsigtede fordringer består av følgende poster	2023	2022
Fordring William Bernhardsen	380 667	380 667
Fordring Sotra Invest AS	0	67 913
Fordring Svein Erik Helgheim	130 764	130 764
Fordring AS Marsteinen Eiendom	4 215 000	4 215 000
Depositum, leietakerinnskudd o.l.	0	30 000
Fordring ansatte	336 496	322 006
<b>Sum</b>	<b>5 062 927</b>	<b>5 146 349</b>

#### Note 10

	2023	2022
Det er avsatt for tap på kundefordringer med følgende beløp	632 735	582 735

#### Note 11 Bankinnskudd

	2023	2022
I bankinnskudd inngår konto for bundne skattetrekkmidler med	1 002 773	912 186
Skyldig skattetrekk er bokført med	-1 082 404	-970 561

Skattetrekk for lønn i konsernselskap som utbetales i januar, er bokført som gjeld i desember.



## Craft Holding AS

### Kontantstrømsanalyse

	<b>2023</b>
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	
Resultat før skattekostnad	4 171 331
- Periodens betalte skatt	-1 009 270
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	-1 403 773
+ Ordinære avskrivninger	2 172 410
+/- Endring i varelager	-482 523
+/- Endring i kundefordringer	-5 758 140
+/- Endring i leverandørgjeld	4 963 172
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	1 953 902
<b>= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>4 607 110</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>	
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	3 200 000
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-8 265 216
<b>= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-5 065 216</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>	
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-658 038
- Utbetaling utbytte	-500 000
<b>= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-1 158 038</b>
<b>= Netto endring i kontanter mv</b>	<b>-1 616 143</b>
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	2 843 311
<b>= Kontantbeholdning ved årets utgang</b>	<b>1 227 168</b>
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>	
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	224 395
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	1 002 773
<b>= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang</b>	<b>1 227 168</b>



## Elektronisk signatur

**Signert av**

**Bernhardsen, William**

Norwegian BankID

**Dato og tid**

(UTC+01:00) Central European Time (Berlin)

07/31/2024 15:38:01

**Bernhardsen, Dag-Helge**

Norwegian BankID

07/31/2024 16:15:38

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



Til generalforsamlingen i

Craft Holding AS

## UAVHENGIG REVISORS BERETNING

### Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Craft Holding AS som består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap, og kontantstrømpstilling, for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap, og kontantstrømpstilling, for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stillingen til per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne dato i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen, og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen er konsistent med årsregnskapet og inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldene lovkrav.

REVIGO

NO 972 415 790 Revigo AS

Telefon:  
Mølnholtet 42, 9414 Harstad



www.revigo.no

77 00 64 00

post@revigo.no

Autorisert regnskapsførerselskap

Medlem av Den norske Revisorforening SIGNICAT

Dette dokumentet er signert med PAdES-formatet (PDF Advanced Electronic Signatures) av Signicat. Dette sikrer dokumentet og dets vedlegg mot endringer etter signering.



## *Ledelsens ansvar for årsregnskapet*

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

## *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For revisors oppgaver og plikter se: <https://revisorforeningen.no/om-revisjon/revisjonsberetning-revisors-oppgaver-og-plikter/>

Harstad, 31. juli 2024

**Revigo AS**

Oddvar Teigland  
Statsautorisert revisor

REVIGO

NO 972 415 790 Revigo AS

Telefon:  
Mølnhølet 42, 9414 Harstad



[www.revigo.no](http://www.revigo.no)

77 00 64 00

[post@revigo.no](mailto:post@revigo.no)

Autorisert regnskapsførerselskap

Medlem av Den norske Revisorforening SIGNICAT

Dette dokumentet er signert med PAdES-formatet (PDF Advanced Electronic Signatures) av Signicat. Dette sikrer dokumentet og dets vedlegg mot endringer etter signering.



## Elektronisk signatur

**Signert av**

**TEIGLAND, ODDVAR HUGO**

*Norwegian Buypass*

**Dato og tid**

*(UTC+01:00) Central European Time (Berlin)*

07/31/2024 17:56:39

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.

## Signering årsberetning 2023

**Dokumentet er signert digitalt av følgende undertegnere:**

- Bernhardsen, William (15.08.1980), signert 31.07.2024 med Signicat Sign BANKID\_MOBILE
- Bernhardsen, Dag-Helge (09.10.1976), signert 31.07.2024 med Signicat Sign BANKID



**Det signerte dokumentet inneholder**

- En forside med informasjon om signaturene
- Alle originaldokumenter med signaturer på hver side
- Digitale signaturer



**Dokumentet er forseglet av Posten Norge**

Signeringen er gjort med digital signering levert av Posten Norge AS. Posten garanterer for autentisiteten og forseglingen av dette dokumentet.



**Slik ser du at signaturene er gyldig**

Hvis du åpner dette dokumentet i Adobe Reader, skal det stå øverst at dokumentet er sertifisert av Posten Norge AS. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke er endret etter signering.



## KONSERN CRAFT HOLDING AS

### Virksomhetens art og hvor den drives

Konsernet sin virksomhet er innen håndverk, salg, konsulent samt aksjer og eiendom. Morselskapet Craft Holding AS har ingen egen virksomhet utover å eie aksjer.

Konsernet har forretningslokale i Austefjordsvegen 194 i Øygarden kommune.

### Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Konsernet nådde en omsetning på kr 92 826 416 i 2023 som utgjør en omsetningsøkning på 28,8 %. Konsernet fikk i 2023 et resultat før skatt på 4 171 331 som gir en resultatmargin på 4,5 %. Tilsvarende resultatmargin i 2022 var på 7,7 %. Selskapet har en egenkapitalandel på 9 %. Selskapet har tilfredsstillende likviditet. Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på kr. 4 607 110 mill. Driftsresultatet utgjorde kr 5 871 117. Investeringer i varige driftsmidler utgjorde kr 8 265 216. Konsernets likviditetsbeholdning av kr 1 227 168 pr. 31.12.2023. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

### Fremtidig utvikling:

Selskapet ventes å fortsette vokse innen sine hovedområder, særlig gjennom selskapene Norsk Skadekontroll AS og Innkjøpsgruppen AS. Det er ventet videre vekst både organisk og gjennom oppkjøp.

### Finansiell risiko:

#### Overordnet om målsetting og strategi

Konsernet befinner seg i ett marked hvor vi har ett bredt spekter av produkter å tilby. Virksomheten preges også i stadig høyere grad av økt konkurranse. Det er en risiko at nye aktører vil etablere seg i markedet. Våre prognoser for fremtidige resultater vil kunne preges av den usikkerheten som normalt preger vurderinger av fremtidige forhold. Konsernet har etablert en strategi fram mot år 2025 som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling.

#### Markedsrisiko:

Konsernet handler i hovedsak i norske kroner og har derfor ingen valutarisiko. Konsernet er imidlertid utsatt for svingninger i markedet som følge av høyere renter og generelt strammere økonomi i samfunnet. Økte priser fra leverandørene vil kunne innebære redusert lønnsomhet for selskapet.

#### Kredittrisiko:

Dokumentet er signert digitalt av:

- Bernhardsen, William (15.08.1980), 31.07.2024
- Bernhardsen, Dag-Helge (09.10.1976), 31.07.2024

Forseglet av



Posten Norge



Risikoen for tap på fordringer er vurdert som middels, og en økning kan ventes på grunn endringer i markedsforhold og generelt strammere økonomiske tider i samfunnet. Konsernet har opplevd vesentlige tap på fordringer på grunn av konkurs hos stor kunde.

#### **Likviditetsrisiko:**

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, men vi vil øke fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

#### **Forsknings- og utviklingsaktiviteter:**

Konsernet har i 2023 ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter.

#### **Fortsatt drift:**

Konsernregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a og aksjelovens §3-5 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

#### **Redegjørelse om samfunnsansvar**

##### **Styreansvarsforsikring:**

Det er ikke tegnet forsikring for styremedlemmenes og daglig leders mulige ansvar overfor konsernet og tredjepersoner.

##### **Ytelser og lån til ledende personer i store foretak:**

Langsiktige fordringer fremkommer av note 9 i konsernregnskapet.

##### **Arbeidsmiljø:**

Sykefraværet var på 2,6 % i 2023. Det er tre langtidssykemeldte. Konsernet jobber aktivt med å redusere antall sykedager. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader. Ledelse og medarbeidere legger vekt på et godt arbeidsmiljø i bedriften. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det arbeides løpende for å ivareta dette.

##### **Likestilling:**

Konsernet hadde i 2023 57 årsverk, av disse var 12 årsverk kvinner (21 %) noe som ikke er unormalt for bransjen. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Lønnsmessig har kvinner og menn like vilkår og er likestilt.

##### **Tiltak for å hindre diskriminering mv.**

Dokumentet er signert digitalt av:

- Bernhardsen, William (15.08.1980), 31.07.2024
- Bernhardsen, Dag-Helge (09.10.1976), 31.07.2024

Forseglet av



Posten Norge



Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn

#### **Ytre miljø:**

Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurensrer ikke det ytre miljø.

#### **Åpenhetsloven:**

Konsernets rapportering etter Åpenhetsloven blir dessverre noe forsinket og blir tilgjengeliggjort på våre nettsider innen utgangen av oktober 2024.

Øygarden, 28.06.2024

For Craft Holding AS

William Bernhardsen, styrets leder

Dag-Helge Bernhardsen, styremedlem/daglig leder

Dokumentet er signert digitalt av:

- Bernhardsen, William (15.08.1980), 31.07.2024
- Bernhardsen, Dag-Helge (09.10.1976), 31.07.2024

Forseglet av



Posten Norge



CRAFT HOLDING AS  
998 196 515

## Resultatregnskap

	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		137 063	107 624
Annen driftsinntekt		240 729	151 953
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>377 792</b>	<b>259 577</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		45 001	20 040
Annen driftskostnad	3	278 966	268 553
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>323 967</b>	<b>288 593</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>53 825</b>	<b>-29 016</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		5 500 000	683 333
Annen renteinntekt		454 940	213 170
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>5 954 940</b>	<b>896 503</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		789 740	293 248
Annen finanskostnad		97 670	0
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>887 410</b>	<b>293 248</b>
<b>Netto finans</b>		<b>5 067 530</b>	<b>603 255</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>5 121 355</b>	<b>574 239</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>5 121 355</b>	<b>574 239</b>
<b>Overføringer</b>			
Ordinært utbytte		1 000 000	0
Annen egenkapital		4 121 355	574 239
<b>Sum overføringer</b>		<b>5 121 355</b>	<b>574 239</b>



CRAFT HOLDING AS  
998 196 515

## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	1 333 465	1 333 465
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 333 465</b>	<b>1 333 465</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		4 845 440	4 785 440
Investeringer i tilknyttet selskap		295 833	295 833
Andre langsiktige fordringer		4 727 821	4 824 344
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>9 869 094</b>	<b>9 905 617</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>11 202 559</b>	<b>11 239 082</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		104 859	57 600
Kortsiktige konsernfordringer		7 393 857	1 076 583
Andre kortsiktige fordringer		1 152 825	1 028 430
<b>Sum fordringer</b>		<b>8 651 541</b>	<b>2 162 613</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		295	20 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>295</b>	<b>20 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>8 651 836</b>	<b>2 182 613</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>19 854 395</b>	<b>13 421 695</b>



CRAFT HOLDING AS  
998 196 515

## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4, 5	30 150	30 150
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 150</b>	<b>30 150</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	6 094 575	1 973 220
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>6 094 575</b>	<b>1 973 220</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>6 124 725</b>	<b>2 003 370</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld		329 433	359 433
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>329 433</b>	<b>359 433</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		6 822 325	8 086 539
Leverandørgjeld		545 315	1 271 942
Skyldige offentlige avgifter		1 433	55 937
Utbytte		1 000 000	0
Kortsiktig konserngjeld		877 290	49 000
Annen kortsiktig gjeld		4 153 875	1 595 474
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>13 400 238</b>	<b>11 058 892</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>13 729 671</b>	<b>11 418 325</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>19 854 395</b>	<b>13 421 695</b>

Øygarden, 28.06.2024

William Bernhardsen  
styrets leder

Dag-Helge Bernhardsen  
styremedlem / daglig leder



CRAFT HOLDING AS  
998 196 515

## Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balanseført. Kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

#### Note 1 - Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt ansatte i løpet av regnskapsåret.

#### Note 2 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.	1 333 465
Tilgang i året	0
Avgang i året	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>1 333 465</b>
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	0
<b>Balanseført verdi per 31.12.</b>	<b>1 333 465</b>



CRAFT HOLDING AS  
998 196 515

## Note 3 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	21 650	27 563
Andre tjenester	2 800	350
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>24 450</b>	<b>27 913</b>

## Note 4 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	150	201	30 150

  

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
WILLIAM BERNHARSEN HOLDING AS	35	23,33	Ordinære
SOTRA INVEST AS	35	23,33	Ordinære
STRAUMEGRUPPEN AS	35	23,33	Ordinære
DAG HELGE BERNHARSEN HOLDING AS	35	23,33	Ordinære
HELGHEIM SVEINERIK	10	6,67	Ordinære
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>150</b>	<b>100</b>	

## Note 5 - Egenkapital

	Aksjekapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	30 150	1 973 220	2 003 370
Årsresultat	0	5 121 355	5 121 355
Avsatt utbytte	0	-1 000 000	-1 000 000
<b>Egenkapital 31.12.2023</b>	<b>30 150</b>	<b>6 094 575</b>	<b>6 124 725</b>



CRAFT HOLDING AS  
998 196 515

## Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	5 121 355	574 239
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	97 670	0
- Resultatført konsernbidrag	0	600 000
+/- Endring i kundefordringer	-47 259	-28 225
+/- Endring i leverandørgjeld	-726 627	-496 162
+/- Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter	-5 500 000	-83 333
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-3 709 481	1 887 574
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-4 764 343	1 254 093
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	-5 342 330	242 500
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-96 523	4 385 336
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	5 438 853	-4 627 836
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	30 000	428 654
+/- Netto endring i kassekreditt	-1 264 215	3 814 893
+/- Inn-/utbetalinger av konsernbidrag	600 000	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-694 215	3 386 239
= Netto endring i kontanter mv	-19 705	12 496
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	20 000	7 504
= Kontantbeholdning ved årets utgang	295	20 000
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	295	20 000
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	295	20 000